
ZARZĄDZENIE Nr 55/2007 
 

WÓJTA   GMINY   BESTWINA 
 

z dnia 29 czerwca 2007r. 
 
 
dotyczące ogłoszenia wykazu w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia na 
okres do 3 lat, na cele działalności gospodarczej, nieruchomość położoną 
Kaniowie przy ul.Batalionów Chłopskich. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (jednolity tekst Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r.), 
art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(jednolity tekst Dz.U. z 2004r. Nr. 261 poz.2603 ze zmianami), zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Ogłosić wykaz, w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia na okres do 3 lat, 
na cele działalności gospodarczej, nieruchomość położoną w Kaniowie przy 
przy ulicy Batalionów Chłopskich, stanowiący załącznik niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki, 
Budownictwa i Ochrony Środowiska. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

        Załącznik  
do zarządzenia Nr 55/2007 

Wójta Gminy Bestwina z dnia 29 czerwca 2007r.  
 

 
 

W Y K A Z 
============== 

nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 
 

 
 Zgodnie z art. 35  ustęp 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r, o 

gospodarce nieruchomościami, (jednolity tekst Dz.U. z 2004r. Nr. 261 
poz.2603 ze zmianami) Wójt Gminy Bestwina, podaje do publicznej 
wiadomości, że przeznaczono do wydzierżawienia na cele działalności 
gospodarczej, na okres 3 lat nieruchomość oznaczoną numerem 
 

378/33 o powierzchni ogólnej 0.0189 ha,  
 
stanowiącą własność Gminy Bestwina, zapisaną w KW 3236 Cz prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy  w Pszczynie, Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w 
Czechowicach - Dziedzicach,  położonej w Kaniowie. 
 
Zgodnie z miejscowym  planem zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bestwina sołectwa Kaniów zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy z dnia  
11.08.2005 roku  Nr XXVII/197/2005 ogłoszoną  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego  z dnia 8 listopada 2005r.  Nr 131  poz. 3258, 
przeznaczona jest  pod: 
 
- w pasie o szerokości około 2 m wzdłuż ul. Batalionów Chłopskich 
 

Tereny dróg publicznych i wewnętrznych, 
symbol urbanistyczny planu KDZ. 

- pozostała część 
Tereny zabudowy usługowej, 
symbol urbanistyczny planu U1. 

 
 
Wysokość opłat oraz termin ich wnoszenia: 3 zł. + 22% VAT za 1m2 
miesięcznie, w terminie ustalonym w umowie. 


